



Nyhedsbrev november 2016

Nye dynamictemplate kunder

dynamictemplate implementeres i Børn og Unge i Vesthimmerlands Kommune samt Familie og Børn i Favrskov Kommune. Løsningen implementeres i begge kommuner fuldt integreret med fagsystemet DUBU, hvormed brevskeletter inkl. design, flettefeltet og indhold kan opdateres lokalt og med øjeblikkelig effekt.

Grundejernes Investeringsfond bydes også velkommen som ny kunde på både **dynamic**template og **outlook**signature. Her vil **dynamic**template blive leveret med en udvidet integration til Microsoft Dynamics CRM, så relevant data kan flettes ind i dokumenterne automatisk.

Et udsnit af vores kundeliste kan i øvrigt findes [her](#).

Kontakt dania software og book en uforpligtende demonstration af **dynamic**template

Nye integrationer: Dynamics CRM, TK2 og InCorp DHUV

dania software frigiver nu integrationer til Microsoft Dynamics CRM, TK2 og InCorp DHUV. Integrationerne er tilføjet den samlede integrationsliste [her](#).

TK2 er en elektronisk patientjournal til den kommunale tandpleje udviklet af DSI-NEXT, og InCorp DHUV er et myndighedssystem til sagshåndtering og ledelsesinformation udviklet af EG Team Online.

Der afholdes webinarer med korte introduktioner til begge integrationer i løbet af december måned. Nærmere information herom følger i særskilte invitationer snarest, og tilmelding samt eventuelle spørgsmål kan rettes til vores Jesper Glafa på jg@daniasoftware.com eller telefon 5850 3030.

Indhold:

Nye dynamictemplate kunder

Nye integrationer: Dynamics CRM, TK2 og InCorp DHUV

Kommende integrationer

Kontakt

dania software a/s
Pilegården, Strandvejen 111
DK-4200 Slagelse
Tlf.: +45 5850 3030
contact@daniasoftware.com

Kommende integrationer

En række nye integrationer er ligeledes undervejs til de danske kommuner, bl.a. til KMD Nexus og Novax.

KMD Nexus er KMD's nye løsning på Sundheds-, Omsorgs- og Socialområdet og er dermed en videreførelse af KMD Care og Avaleo løsningerne.

Novax anvendes bl.a. i den kommunale sundhedspleje i 81 af landets kommuner.

Integrationerne forventes frigivet senest februar 2017.



Læs mere

Besøg www.daniasoftware.com og læs mere om vores unikke softwareløsninger.
